
UCHWAŁA Nr XLI/346/13 

Rady Miasta Międzyrzec Podlaski  

z dnia 30 grudnia 2013r.  

 

 
w sprawie powierzenia wykonywania zadań z zakresu usług użyteczności publicznej. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.               

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, z późn. zm.) w związku art. 189 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 

651, z późn. zm.)  Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Powierza się Przedsiębiorstwu Usług Komunalnych Spółka z o.o. w Międzyrzecu 

Podlaskim wykonywanie  zadań   w zakresie zarządzania nieruchomościami lokalowymi 

stanowiącymi własność  Miasta Międzyrzec Podlaski w tym wchodzącymi w skład 

mieszkaniowego zasobu Miasta Międzyrzec Podlaski 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski.    

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 
 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Spółka z o. o. w Międzyrzecu Podlaskim powstało   

w efekcie przekształcenia przedsiębiorstwa komunalnego w spółkę prawa handlowego       

na podstawie uchwały Rady Miejskiej Międzyrzec Podlaski z dnia 30.12.1991 roku. Gmina 

Miejska Międzyrzec Podlaski jest jedynym udziałowcem Spółki. Zakres statutowych 

działań Spółki obejmuje świadczenie usług również w obszarze użyteczności publicznej, 

które w rozumieniu ustawy o samorządzie gminnym obejmują zadania własne gminy.  

Miasto może zlecić Przedsiębiorstwu Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Międzyrzecu 

Podlaskim z pominięciem przepisów- Prawo zamówień publicznych w odniesieniu do 

zamówień związanych z realizacją zadań z zakresu usług użyteczności publicznej jeżeli 

Rada Miasta podejmuje uchwałę o powierzeniu Spółce wykonywanie tych zadań. 


